Администрация Сорочинского муниципального округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0602^ №

О внесении изменений в постановление администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области от 27.09.2019 № 1528-п «О

создании комиссии и утверждении положения по безопасности дорожного
движения в Сорочинском городском округе Оренбургской области» (в

редакции постановлений от 30.09.2020 № 2349-п, от 19.02.2021 № 195-п, от
24.05.2021 № 730-п, от 19.08.2021 № 1255-п, от 17.12.2021 № 1890-п, от
22.07.2022 № 1040-п, от 15.02.2023 № 189-п, от 19.07.2023 № 968-п, от
24.08.2023 №1140-п, от 21.02.2024 №303-п, от 11.07.2024 №1037-п, от

10.10.2024 №1497-п)

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Закона Оренбургской области от 23.09.2024 № 1205/499-VII-O3
«О наделении статусом муниципального округа отдельных городских
округов Оренбургской области и внесении изменений в Закон Оренбургской
области «Об утверждении перечня муниципальных образований
Оренбургской области и населенных пунктов, входящих в их состав»,
руководствуясь статьями 17, 20, 45 Устава Сорочинского муниципального
округа Оренбургской области, администрация Сорочинского
муниципального округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 27.09.2019 № 1528-п «О создании комиссии
и утверждении положения по безопасности дорожного движения в
Сорочинском городском округе Оренбургской области» (в редакции
постановлений от 30.09.2020 № 2349-п, от 19.02.2021 № 195-п, от 24.05.2021
№ 730-п, от 19.08.2021 № 1255-п, от 17.12.2021 № 1890-п, от 22.07.2022 №
1040-п, от 15.02.2023 № 189-п, от 19.07.2023 № 968-п, от 24.08.2023 №1140-п,
от 21.02.2024 №303-п, от 11.07.2024 №1037-п, от 10.10.2024 №1497-п)
следующие изменения:

1.1. По всему тексту постановления, включая наименования и
приложения, слова «Сорочинский городской округ» заменить на
«Сорочинский муниципальный округ».

1.2. Состав комиссии по безопасности дорожного движения в
Сорочинском муниципальном округе Оренбургской области изложить в
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский
муниципальный округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http://sorochinsk56.ru).

Глава Сорочинского
муниципального округа Т.П. Мелентьева

http://sorochinsk56.ru

Приложение
к постановлению администрации
Сорочинского муниципального
округа Оренбургской области

Состав
комиссии по безопасности дорожного движения в Сорочинском

муниципальном округе Оренбургской области

Богданов А.А. - председатель комиссии, первый заместитель главы
администрации муниципального округа по оперативному управлению
муниципальным хозяйством;

Ващенко А.В. - заместитель председателя комиссии, заместитель главы
администрации муниципального округа по сельскому хозяйству и по работе с
территориями - начальник отдела по работе с сельскими территориями;

Павлов А.А. - заместитель председателя комиссии, начальник Управления
жилищно-коммунального хозяйства администрации Сорочинского
муниципального округа;

Куропаткин Н.А. - секретарь комиссии, главный специалист Управления
жилищно-коммунального хозяйства администрации Сорочинского
муниципального округа.

Члены комиссии:

Пряхин С.А. - начальник ОГИБДД ОМВД России «Сорочинский», либо
лицо, исполняющее его обязанности (по согласованию);

Фёдорова Т.В. - заместитель главы администрации муниципального округа
по социальным вопросам - начальник Управления образования (по
согласованию);

Азаров Ю.А. - директор МБУ «Муниципальное хозяйство Сорочинского
муниципального округа» (по согласованию);

Юрченко П.Г. - начальник Сорочинского дорожного управления ГУП
«Оренбургремдорстрой» (по согласованию).